nº14.133 de 1º de abril de 2021, APROVO E AUTORIZO A REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO,
nos valores e quantidades constados nos autos do processo.
Art.  3º -  ADJUDICAR E HOMOLOGAR  em favor da pessoa jurídica de direito privado FSM
PRADO SERVIÇOS E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 44.634.784/0001-85, pelo valor
total de R$ 63.600,00 (Sessenta e três mil e seiscentos reais).
Item Descriminação Qnt Und V. Unit. V. Total

1 CÂMARA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO
Avenida Tenente Siqueira Campos, 890 - Centro

01 Prestação contínua de serviços de curadoria digital de conteúdo legislativo, com
produção mensal de resumos temáticos e informativos institucionais, destinados